
 

 

 
 

  
4

 

4
4 3

 
  

 

 
 

 
 

 
 

                                                            
 
 

 
 

 

 

  

　２００５年４月上対馬病院院長として着任しました。以来今日に至るまで、

地域の皆様に支えられながら、上対馬病院を運営してまいりました。「すべては

上対馬で生きる人々のために」が私の病院の運営方針でした。しかしながら地

域の皆様には多くのご不便をおかけしたり、十分な医療を提供できなかったこ

とを、心よりお詫び申し上げます。この３月で退職いたしますが、上対馬病院

は上対馬になくてはならない病院です。これからも上対馬病院をよろしくお願

い申し上げます。上対馬の皆様のご健勝とご多幸をお祈りし退任の挨拶とさせ

ていただきます。ありがとうございました。

 
前院長　立花　一憲



 

 

  

          

  

 
  

  
  

 
 
 

 


